芸術工学図書館施設利用申込書

芸術工学図書館長　殿

下記のとおり、図書館施設の利用を申し込みます。
	申込日
	年　　　　月　　　　日

	団体名

	代表者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・身分（学年）：

	申込者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・身分（学年）：

	電話番号：　　　　　　　　　　　　　  e-mail：

	イベント/授業名

	利用日時
	　    　年 　 月　  日 (　　) ～ 　    月　  日 (　　)
	平日　   :      ～　　  :
土　　　 :      ～　　  :

	利用場所
	□1F閲覧ホール 　　　□1F 映像音響ラウンジ　　　□2F ALCアクティビティウォール
[bookmark: _GoBack]□2F ALCブース席（　　　　）　□2F ALC展示ウィング　　□その他（　　　　　　　）

	利用予定人数

　　　　　　　　　　人
	対象者

	使用物品
	＊貸出希望の物品に○をつけてください。
モニター / モバイルスクリーン / プロジェクタ　/ アンプ / スピーカ / その他（　　　　　　　　　　　　）

	企画内容

※展示の場合、準備期間と開催期間の情報もお知らせください。

※ 芸工図書館の飲食ルールに従っていただきます。
・ゲート内はペットボトル・水筒等の密閉できる蓋つきの容器のもののみ持ち込み可。
・ゲート外のアクティブコリドー2Fは飲み物全般持ち込み可。
※ 参加者に学外の方が含まれる場合、カウンターで図書館の入館手続きを行っていただきます。
※ イベント開始時の設営と終了後の復旧作業にご協力をお願いします。
	受付番号

	受付日

	利用可否
	　可　・　否

	情報サービス係
	受付者

【図書館記入欄】

カレンダー記入　□